德政〔2024〕56 号

德化县人民政府关于林亮国等同志
职务任免的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

林亮国同志任中共德化县委港澳工作办公室主任、德化县人

民政府港澳事务办公室主任；

赖诗坛同志任德化县数据管理局局长，免去其县数字德化建

设领导小组办公室主任职务。

德化县人民政府

2024 年 7月 1日

（此件主动公开）

抄送：县委各部门。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委。

德化县人民政府办公室          2024 年 7月 1日印发